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Değerli okurlarımız,

Derginiz bir yılını doldurduktan sonra belirli akademik çevreler
de daha fazla ilgi görmeye ve akademisyenler tarafından daha çok 
aranmaya başladı. Amacımız yaygın bir yayın organı yerine, etkin
liği olan, özellikle eğitim alanında etkili kişi ve kuruluşlarca benim
senen bir yayın organı vermek olduğundan bu alandaki hedefimize 
ulaşmış sayılabiliriz. Gerçekten de Türkiye’de eğitim alanında en 
üst düzeyde öğretim yapan bir çok kuruluş dergimizi izlemekte, ye
niliklerini bilmekte ve tarafsızlığı konusundaki titizliğini olumlu kar
şılamaktadır.

Türkiye’de eğitim sorunlarımızın çokluğu ve bu alanda yapılan 
çalışmaların ve araştırmaların azlığı bilinen bir gerçektir. Buna rağ
men eğitim kuruluşlarımızda görevli bir çok değerli bilim adamı ça
lışmalarını dergimizde yayımlamak isteğini belirtmektedirler. Dergi, 
belirli bir bilimsel düzeyin altına düşmemek yolundaki kararlılığını 
sürdürmekle bu alanda değerli bilim adamlarımızın da ilgisini çek
miştir. Dergimiz hakkında olumlu görüşler bildiren bu değerli eği
timcilerimize teşekkür borçluyuz.

Bu sayımız içerik bakımından şimdiye kadar çıkmış sayıların 
en çok yazı taşıyanı oluyor. Bu ise dergi için uyguladığımız, "kantite 
değil, kalite" ilkesinin de bir belirtisi olarak kabul edilmelidir. Bu 
düzeyde bir derginin renkli serüven yada moda dergileri gibi yay
gınlık kazanamıyacağı bilinen bir noktadır. Ayrıca Türkiye'de eği
timle uğraşan kişiler arasında bile eğitimin değişik sorunlarına de
ğişik açıdan bakan böyle bir derginin fazla bilimsel bulunduğu ger
çeği de kabul edilmelidir. Buna rağmen dergimiz ülkenin eğitim so
runlarına kendi bildiği çizgide, bilimsel doğrultuda yeni bakışlar ge
tirme uğraşını sürdürmektedir. Zaten, dergiyi çıkarırken de amacı
mızın fazla yaygınlık yerine, belirli bir bilimsel ağırlığı olan, Türk 
Eğitimine kendi görüş açısından çözümler getirmeye çalışmak oldu
ğunu belirtmiştik.

Doğrultumuzu değiştirmeden, bilimsel yönümüzü saptırmadan, 
etkinliğimizi ve bilgi düzeyimizi koruyarak çalışmalarımızı bu yön
de sürdürüyoruz. Bu yolda da kararlıyız. Bizi bu yolda teşvik eden 
değerli bilim adamlarımıza ve eğitimcilere teşekkür borçluyuz.

Saygılarımızla...
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